F02 - Oznameni o zahajeni zadavaciho rizeni

Nazev zakazky: Preference méstské hromadné dopravy mésta Tiebi¢ - LED ozna¢niky
Stav: Zvefejnéno ve VVZ

Evidencni ¢islo formulafe: F2021-012074

Eviden¢ni ¢islo zakazky: 22021-012074

Cislo oznameni TED: 2021/S 072-183004

Datum uvetejnéni ve VVZ: 12.04.2021 2:08:48

Nazev zadavatele: Mésto Tiebi¢

ICO zadavatele: 00290629

0ddil I: Veiejny zadavatel

L1)

1.2)
1.3)

L.4)

1.5)

Nazev a adresa

Utedni nazev: Mésto Tiebi&

1CO: 00290629

Postovni adresa: Karlovo nam. 104/55

Obec: Tiebi¢

PSC: 67401

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Jakub Speta, PMA tender s.r.0.
Tel.: +420 543216310

E-mail: j.speta@pmadvisory.cz

Kéd NUTS: CZ063

Hlavni adresa: (URL): http://trebic.cz/

Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz
Spole¢né zadavani veiejnych zakazek
Komunikace

Zadavaci dokumentace je neomezenym a ptimym dalkovym pfistupem, a to bezplatné na: (URL)
http://zakazky.trebic.cz

Dalsi informace lze ziskat

na vyse uvedené adrese

Nabidky nebo Zadosti o uc¢ast musi byt zaslany
elektronicky prostrednictvim: (URL)
http://zakazky.trebic.cz

Druh veiejného zadavatele
Regionalni ¢i mistni organ
Hlavni piedmét ¢innosti
Sluzby pro Sirokou vefejnost

Oddil II: Piedmét

IL1)
IL1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)
I.1.4)

IL.1.5)

I1.1.6)

11.2)
I1.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

I1.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Rozsah vefejné zakazky

Nazev

Preference méstské hromadné dopravy mésta Trebic¢ - LED oznacniky
Spisové ¢islo: Tender 157

Hlavni kéd CPV

34924000

Druh zakazky

Dodavky

Struény popis

Predmétem vefejné zakazky jsou dodavky spocivajici v dodavce a instalaci LED oznaénikid pro méstskou hromadnou dopravu v Tiebici.
Predpoklidana celkova hodnota

Hodnota bez DPH: 1,00

Meéna: CZK

Informace o ¢astech zakazky

Zakazka je rozdélena na ¢asti: ne

Popis

Nazev

Dodate¢ny(-é) kod(-y) CPV

34924000

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ063 )

Hlavni misto dodani nebo plnéni: Kraj Vyso¢ina - koéd NUTS CZ063 Ttebi¢ - koéd ZUJ 590266
Popis zakazky

Predmétem vetejné zakazky jsou dodavky spocivajici v dodavce a instalaci LED oznaénikti pro méstskou hromadnou dopravu v Ttebici.
Hodnotici kritéria

Nize uvedena kritéria

Cena - Vaha

Piedpokladana hodnota

Hodnota bez DPH: 1,00
Ména: CZK

Doba trvani zakazky, ramcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Zacatek: 01.09.2021
Konec: 30.09.2022



11.2.9)
11.2.10)
IL.2.11)
11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

I1L1)
ML1.1)

111.1.2)
I11.1.3)

I11.1.5)
11L.2)

111.2.1)
111.2.2)
111.2.3)

Informace o omezenich poé¢tu ziajemci, ktefi budou vyzvani k ticasti v nabidkovém Fizeni
Informace o variantach

Informace o opcich

Informace o elektronickych katalozich

Informace o financovani z prostiredkii Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedki Evropske unie: ano
Identifikujte projekt: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474

Dalsi informace
Ad1II.1.5. a11.2.6. zadavatel se rozhodl neuvetejnovat predpokladanou hodnotu.

Podminky ucasti

Profesni kvalifika¢ni piedpoklady dodavateli, véetné poZadavki tykajicich se registrace v profesnich nebo jinych rejstiicich
Seznam a stru¢ny popis podminek: Splnéni profesni zplsobilosti dle § 77 odst. 1 zakona prokaze dodavatel predlozenim vypisu z
obchodniho rejstiiku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiny pravni piedpis zapis do takové evidence vyzaduje. Splnéni profesni
zpusobilosti dle § 77 odst. 2 pism. a) zakona prokaze dodavatel pfedlozenim zivnostenského opravnéni pro predmét Cinnosti relevantni s
predmétem tohoto zadavaciho fizeni, ptipadné vypisu ze zivnostenského rejstiiku, z kterého toto opravnéni vyplyva. Relevantnim
opravnénim k podnikani se ma na mysli zejména: Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v ptilohach 1 az 3 Zzivnostenského zakona. Splnéni
profesni zpusobilosti se prokazuje predlozenim pfislusnych doklada.

Ekonomicka a finan¢ni situace

Technick4 a odborna zpisobilost
Kritéria pro vybér jsou uvedena v zadavaci dokumentaci

Informace o vyhrazenych zakazkach

Podminky vztahujici se k zakazce

Informace o vyhrazeni urcité profesi

Podminky realizace zakazky

Informace o zaméstnancich odpovédnych za realizaci zakazky

0ddil 1V: Rizeni

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.5)
IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

1V.2.6)
IV.2.7)

Popis

Druh Fizeni

Oteviené fizeni

Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
Informace o sniZeni po¢tu feSeni nebo nabidek béhem jednani nebo dialogu
Informace o jednani

Informace o elektronické aukci

Informace o Dohod¢ o vefejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano

Administrativni informace
Predchozi zvefejnéni tykajici se tohoto Fizeni
Lhita pro doruceni nabidek nebo Zadosti o ucast

Datum: 11.05.2021
Mistni ¢as: 10.00

Piedpokladané datum odeslani vyzvy v k podani nabidek nebo ti¢asti vybranym zajemciim
Jazyk nebo jazyky, ve kterych mohou byt podavany nabidky nebo Zidosti o ticast

CS

Minimalni doba, po kterou je uchaze¢ svou nabidkou vdzan

Podminky pro otevirani nabidek

Datum (dd.mm.rrrr): 11.05.2021

Mistni ¢as (hh:mm): 10.00

0ddil VI: Dopliiujici informace

VL1)

VL2)
VL3)
V1.4)
VL4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

Informace o opakovani zakazek

Jde o opakovanou zakazku: ne

Informace o elektronickych pracovnich postupech
Dalsi informace

Pi'ezkumna Fizeni

Organ pfislusny k pfezkumu

Ufedni nazev: Urad pro ochranu hospodaiské soutéze
Postovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167111

E-mail: posta@uohs.cz

Fax: +420 542167112

Internetova adresa: (URL): https://www.uohs.cz/
Subjekt odpovédny za mediacni Fizeni
Pi'ezkumné Fizeni



VL.4.4)

VL5)

Ptesné informace o lhiitach pro piezkumna ¥izeni: Podminkou pro podani ndvrhu k UOHS je podani ndmitek k Zadavateli, které je
nutné dorucit do 15 dnti ode dne, kdy se stézovatel dozvédél o domnélém poruSeni zakona Zadavatelem, nejpozdéji vSak do uzavieni
smlouvy nebo do chvile, kdy se soutéz o navrh povazuje po vybéru navrhu za ukoncenou. Namitky proti ikontim oznamovanym v
dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zakona uveftejnit ¢i odeslat stézovateli, musi byt doruceny Zadavateli do 15 dni od jejich
uvefejnéni ¢i doruceni stézovateli. Pokud je v zadavacim fizeni stanovena lhtita pro podani zadosti o u€ast, musi byt namitky proti
podminkam vzta-hujicim se ke kvalifikaci dodavatele doru¢eny Zadavateli nejpozdéji do skonceni této Ihuty. Pokud je v zadavacim fizeni
stanovena lhtita pro podani nabidek, musi byt namitky proti zadavaci dokumentaci doruceny Zadavateli nejpozdéji do skonceni této lhiity, v
ptipad¢ jednaciho fizeni s uvefejnénim musi byt namitky proti zadavaci dokumentaci doru¢eny Zadavateli nejpozdéji do skonceni lhity pro
podani pfedb&znych nabidek. Namitky proti dobrovolnému oznameni o zaméru uzaviit smlouvu podle § 212 odst. 2 zakona musi byt
doru¢eny Zadavateli do 30 dnii od uvefejnéni tohoto oznameni. Zadavatel je povinen namitky vyfidit do 15 dnti. Navrh je nutné dorucit
UOHS i Zadavateli do 10 dnii ode dne, v némz st&Zovatel obdrZel rozhodnuti, kterym Zadavatel namitky odmitnul nebo do 25 dnii od
odeslani namitek, pokud Zadavatel o namitkach nerozhodl. Po uzavieni smlouvy na vefejnou zakazku ¢i ramcové dohody Ize podat pouze
navrh na ulozeni zakazu plnéni smlouvy, a to i bez pfedchoziho podani namitek. Navrh na ulozeni zékazu plnéni smlouvy doruci
navrhovatel UOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 mésice ode dne, kdy Zadavatel uvefejnil oznameni o uzavieni smlouvy zpiisobem podle
§ 212 odst. 2 zakona s uvedenim divodu pro zadani vefejné zakazky bez uvefejnéni oznameni o zahajeni zadavaciho fizeni, predbézného
oznameni nebo vyzvy k podani nabidek ve zjednoduseném podlimitnim fizeni, nejpozdéji vsak do 6 mésicti od uzavieni této smlouvy.
Névrh na uloZeni zakazu plnéni smlouvy podle § 254 odstavce 1 pism. d) zakona dorugi navrhovatel UOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1
meésice ode dne, kdy Zadavatel uvetejnil oznameni o uzavieni smlouvy na zakladé ramcové dohody podle § 137 zakona nebo oznameni o
uzavieni smlouvy v dynamickém nakupnim systému podle § 142 zakona, nejpozdéji vSak do 6 mésicti od uzaviteni této smlouvy. Ve lhité
pro doruéeni névrhu je navrhovatel povinen slozit na uéet UOHS kauci ve vy&i 1 % z nabidkové ceny navrhovatele za celou dobu plnéni
vetejné zakazky nebo za dobu prvnich Ctyf let plnéni v pfipadé smluv na dobu neurcitou, nejméné vsak ve vysi 50 000 K¢, nejvyse ve vysi
10 000 000 K¢. V ptipadé, ze navrhovatel nemtize stanovit celkovou nabidkovou cenu, je povinen slozit kauci ve vysi 100 000 K¢&. V
ptipadé navrhu na uloZeni zakazu plnéni smlouvy je navrhovatel povinen slozit kauci ve vysi 200 000 K¢. Jde-li o fizeni o ptezkoumani
postupu pro zadavani koncesi, je navrhovatel povinen ve Ihiité pro dorugeni navrhu sloZit na u¢et UOHS kauci ve vyii 1 % z predpokladané
hodnoty koncese uvetejnéné ve Véstniku vetejnych zakazek nebo na profilu Zadavatele, nejméné vSak ve vysi 50 000 K¢, nejvyse ve vysi
10 000 000 K¢. V ptipadé, ze Zadavatel neuverejni ve Véstniku vefejnych zakazek nebo na profilu Zadavatele predpokladanou hodnotu
koncese, je navrhovatel povinen slozit kauci ve vysi 100 000 K&. V pfipad€ navrhu na ulozeni zakazu plnéni koncesni smlouvy je
navrhovatel povinen slozit kauci ve vysi 200 000 K¢&.

Subjekt, u kterého lze ziskat informace o pfezkumném Fizeni
Utedni nazev: Utad pro ochranu hospodafské soutdze

Postovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167111

E-mail: posta@uohs.cz

Fax: +420 542167112

Internetova adresa: (URL): https://www.uohs.cz/

Datum odeslani tohoto oznameni
09.04.2021



